Nicolás de Piérola N° 1070, Cercado de Lima - Sede Central del Jurado 
Nacional de Elecciones. 
Modalidad: Teletrabajo, presencial o mixto. 

Duración del 
contrato 

Tres (03) meses (Sujeto a periodo de prueba, luego se podrá aplicar la 
Posibilidad de renovación y/o prórroga). 

Remuneración 
mensual 

S/ 8,600.00 (Ocho mil Seiscientos con 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al/la 
trabajador/a. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

 Tener hábiles sus derechos civiles y laborales 

 Cumplir con los requisitos señalados en el perfil del puesto.